
Re blika e €s - Kosova Cumh
ublika - Republic of K

iyesi-KomunaeMam
Mam - Municipality Of M

02 Nr. 0
Me29 0
Mamushd
N€ bazd td nenit 13 dhe 58
Komunds s€ Martrushds, td

Ligiit per risjen Lokale Nr. 03/L-040,
0r.r2. Kryetari iKomunes s€

ENDIM
pdr subvencione

Neni 1

N€ bazd t€ Vendimit td isionit shqyrtimin e kdrkesave per
eteve subvencione dhe transfere
it te Komi ionit 02 Nr. 067120 me datd 22,10.

p€r kategorin€ e gubvenci dhe tran sipas kdrkesave td qytetareve.

Mjetet qd lejohert pdr srpas
Neni 2
it td meposhtem:

2U62617s 1040 shuma iithsej 1,000.00 €

ndihmav nga k{tegoria e r

23.04.20 0 dhe Rekornand

Ky vendim hyrn6 nQ fuqi
Me kete vendim {rjoftohet : I

o Drejtoria e

o Arkiva

Neni 3
nga dita e n€nshkrimit.

ies Socialedhe Mi



- Kosova Cumhuriyeti
- Republic of Kosovo

Tarilr/Dt;

02 Nr. 20

ME223.10.2020
Mamush€

N6 bazd
Komunds

t€ nenit 58 te iit
sd Mamush6s. te da 07.72.2008

- Komuna e Mamush€s
MamuSa nicipality Of Mamusa

er Ve isje Lokale Nr. 03/L-040,
Iftyetari i Komun6s Mamushds

ENDIM

t 82.',1

kdte:
teS

Aprovohet kerkesa e Drejtori
Mamush€s p€r em€rtimin e
prokurimi 626 -20 -47 7 7 - I -3 -6

QKMF-n n€ MamushE"

Komisioni p€r pranim t€
emOrtohet:

Klodete Kabashi - Kryes
Ridvan Mazrek- anetar
Elmedina Mazrek - anetare

Ky vendim hyn€ n€ fuqi menj

Me kete vendim do [d njo
1. Drejtoria e Sh€ndetEsi
2. Pala
3. Zyraeproktxrimit
4. Arkiva

isionit pdr pranim teknik

I
isE dhe Mir€qenies Sociale tE SE

isionit pOr imin teknik p€r realizim tE iektit, nle
e titull: " rnizimi me paisje specifike mj per

n€ proj

e Komis

il

n e cekur sikurse n0 nenin I t€

s Sociale

'r'-.:':-:-
._ ",rslJU.

III
kimit te tij.

Kryetati i



Repu - Kosova Cumhuri
- Republic of

Belediy
MamuSa

i - Komuna e

Of Mamusa
Mam
OoSti:

e Marzashiis
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[rlyetl . ' .-irFtis]{ilfit"1r. -" -Rep trlika e K ovds - Kosova Cum
blika K va - Republic of K

Ma uqa Bel yesi-KomunaeMa 0L
(] irna Mam a - Municipality Of M mHf;f

l-igjit per V €qeverisjen Lokale Nr. 03/L-04,0, penit g:Z t€) :;1.ahrtiI t€
8 Kryetari i Komun€s se MamurshEs bie [,ri:td:cn.t2.2

LLI

?C)
t.-,

02: Nr, I llrtz0
Me 12. 10.2020
Marnushe
Nii baze td nenit l3 dhe 5ig

Komun€s se ltrlamushds, te

M-ietet qe lejohen per pagese
2 | I 62 6 I 7 5 5 66,t 22200 I 000Ct0 I

I

ENDIM 
1

te sipas Kdrkesave tE QytetarHvd

rnit 02 Nr, 061120 me date 08.10.2020 lejoJret paigesta
sipas kerkeses se qy'tetarit.

Pages€ r Subven

Neni I

Nti baze te Vendimit te k isionit pdr shqyrtimin e kerkesave per mb€shtetje clhr: c,frjrn rf€
ndihmave ngaL kategoria e teve buxh ore subvencione dhe transfere 02 Nr. O:i:i12.0 r:d, d,attfs
23.1)4.2020,Jhe Rekomand it te Komi
per kategorinti e subvenciol clhe transfr

Emri,&lVlbiemri

TuKlEN ToPoyANi

Ky'vendim hynii n6 menjdh

Neni 2

rnit te meposhtem:
ithsej 500,00 €

Neni 3

ri nga dita e n6nshkrimit.

ipas p€rs

Cl40 shuma

Mr: kdte vendim njoftohet :

. Drejtc,ria e Adnrin ist
o Thesar-MF
o Arkirril

LetErnj



t,rj".ji i(,i ii l(ll;rar-i'1c:;rt: . " ' ,

ft ;p D:f,r KL,.;lrd leprb ic r' i.,rr
ilarnrta 8e ?c it;i.Kcrtr!a e l.id; -,i
Cpr!li ra [4:rnr.i;.llrn r: pllii'i oi I'rarr

Qrk ; - Di l6sr: - lZla4a - Cuigc nc

lika e
R pubrlika

r\{AMUgA BILEDiYEST - MI.JNA E

02 Nr. ___-20
Me 08.10,2020
Mamushri!

l.l€ bazd tE
Statutit t,b Komun€s si-i

kdre :

Aprovohet k€rk.

s6 Itlamush€s pE

projektit me nurn

pEr Vetdqeverisjen Lokale
dat€s 01.12.2008 Kryetari i

Nr. 03/L-040, nernit 82.? t€i

Kornunds sE .Marnr.u;ihds bier

Rep - Kosova Cumhuriyeti
ova - Republic of Kosovo

AMUSHES. OPSTINA MAMUSA,. MUNIC]]IPAL OF MAJ\,IUSA

Kr

K

VENDIM
komisionit pdr pranim teknrik

s€ Shendet€sis€ dhe Mireqeni,es Social: til K.crrrLunr€s

isionit pdr pranim teknik pdr realizirn tt)
626 120 I 027 I 247 me titul I :,, DE:t!'toLtMt uf HE NtD Eituun
tll tcueD

Komisiorri pdr pranim tt)
emdrohet:

RIDVAN II{AZREK. I< ues l

MIRAT I\4ORINA, an€itar

FARIDIN MORINA, arn

Ky vendim hyn nd fuc

Me k€t€ ,rendim do tE

II

projektin e cekur sikurse n€ nenin I te ketii

ru
enshkrimit td tij,

Sh€ndet€si dhe Mir0qenies Sociale;

h0rbimit ven<iim i

njdherd pas

1

2.
a
J.
A

Drejtoristi
Pala
Zyra e
Arkiva

58 te Lisi
amushEs,

emertmrn

e Drejto
emenmln e

r prokurimi



blika e - Kosova Cumhu
blika a - Republic of K

mu$a yesi-KomunaeMamu
ina Ma - Municipality Of Mam

02 Nr. 20
Me 07.10.2Q20
Mamushe

Nd haz6 te nenit te Ligjit Veteqeverisjen Lokale Nr.
te Komunes se Mamushe, datds 01.1 Kryetari i Komunds sd

Pages€ | p€r
BNDIM

bashk6punim dhe bashk6

Neni I
Aprovotret sd Shdnddsis€ qd nd bazl

Bashkdpunin-rit dhe Bash manclmrt Human Care me datE 25.10.201
kdrkes€s ng4 Hr[man me datd 08. .2020 nr. 086/20 protokoluar si
08.06.2020 dhe Aneks hja02 . 524-20 datE 20.09.2020.

Neni 2
Mjetet qd lejohen pdr pa sipas mit te meposhtem:

Ky ven{im hyn€ fuqi
Neni 3

rE nga dita e n6nshkrimit.

Me ketd vendim njoftohel:

o Drejloria. pdr ts Financa Zhvillim Ekonomik
. Drei]torip Arsim Shkence
o Drejtori0 e S isd dhe Mi njes Sociale
o Hunfan Care
o ArkiMi



Mam

e Kosov€s Kosova Cumhuriyeti
Republ a Kosova Republic of Kosovo

Komuna e Mamush€s :

Of Mamusa

slUSEI

itina
08,Nr,1012020

Me_Q6,10,2020 Mamush€

N€ baz€ te nenit 5g te Li
Komun0s s€ Mamush0s 1t€ dareg 0

it per Ve

t2.2008

Aprovohet k€rkesa e Qendr'6p
muajiShtator 1202Q

Mjeks€si

eni.2

Mjetet q€ lejohen pOr $ages€ ja

shumEn prej 4.314.39 € prqg
paga dhe meditje. I

te dedi

miS

Kyvendim hyn€ nd fuqi

Me kdtEvendim tE njQftohet :

ShBndetsis,3 he Mi
i pagave-'l

1. Drejtoris0 s€

2. Departamenti

3. Arkiva

Kryetrari



Pdr:Shpresa Dushi -tJpheheqeser e ionit te pag.-DASHC-Ministria e Financave Thr:rsar

N ga : Drejtoria ShEndetq e Komun6s sE Mamush6s

Lista e kujdesltaris6 QIg[: KK Mamush6

ZUmrUt Kala -losko

P'6r lUf uajin Shtator I zOiZCl

01.09.2020,. 30.09.2020

Nr.PErsornal
Abdullah Morin EM001 5341

1172748ei82 EM001404401
Artarr Mazrek 20312398\37 EM00117328

Berkan Mazrek '1070003€;34

11746191',82
EM001 22102

Elmerdina Mazrerk

EyUp Mazreku

EM001 45898
1232246ai92 EM001 53411

'1070061:i48

1500614125

EM00041110
FariCin Morinil EM001 31 028,
Genc Berisha EM001 53407
lrnrern Mazrek Gorani 10700082t42

1 070001 078

EM0004'1'109
lllirat Morina EM001 5341 3

EM0001 7776
Nainr Bairami 1170897 " 76

1176274t;53
1 0700051 89
1 070063561

EM001 56265
Ramadan Mazreku EM001 26050 i

EM00117340
1231602i'_71

1 00681 0841
EM00117339 ll1 /'\r\\/Z; | \''\/

V'albone Kastrati EM00041 175
1 031 004302

4.314,::19

Shef i Dreflto 'e dhe lVlireqenies Sociale



U
Fi,

ozNr. -fllL no
Me 05,10.:2020
Mamushe
N€ baze t0 nenit l3 dhe
Komunes se Mamushds,

Ne baz€ te Vendimit t(
ndihmave nga kategoriil
23,04.2020 dhe Rekorrre
per kategorine e subvenc

Mjetet qe lejohen p€r pag

2 | I 626 l'7 5 5 66 I 22200 I }QtC

te Ligiit p€r Vot€qeverisjen Lokale Nr, 03/L-040, nenit 8i2 til lirtaruLrit r€

idatOs 01.12.2008 Kryetari i Komun€s s€ Mamush€s bir:, k(it0:

\/ENDIM
Pages6 pir subvencione pEr lehona

Neni I
liomisionit p€r shqyrtimin e k€rkesave p€r rnb€shtetje dlre oltinr t€

mjeteve buxhetore subvencione dhe transfere 02 Nr, 83ltl.O ti rjates

dimit te Komisionit 02 Nr, 055120 me dat€ 28.09.2021) lejohen pafl35n1

rne dhe transfere sioas k€rkesave t€ lehonave.

Neni 2
s;d sipas p€rshkrimit te meposhtem:
0/1040 shuma gjithsej 800.00 €

Nr. Emri&Mbiemri LetErnioftimi
Emrii
Bank6s Xhi rolloga ria Bar nl<irrer i5ihunra

1 ISEMRA MA:ZR K 1176376771 TEB 15020010043862815 100 c0 €

2 SERGUL SIII \ 1 2338 24686 BKT 1911006071021.11r 5 00 c0

3 NURCAN MA;Z EK 12322'+7637 BKT 2028000185!,$ztlzttl 2100 CrO

t FILIZ MAZRE 1242419991 NLB 191100281802Lt0,4 1.00,CrO

MIRJETA DEIM U 1 1 730 94953 TEB 201200018584878 9 100 00

6 ELIF MAZRIE 1238870281 NLB 20280001850805:Z 5 00,cro

7 ALMEDINA PIL -A J42!Fi'.1530 BPB 191100574902Lr".19 00.cr0

Total 80 )t_

Ky vendim h;yn

Me kete'vendim njoftoh,

o [)rejtoria e Aclrn
o l'lresar-MF
o l\rkiva

Neni3
nE fuqi menfdherE nga dita e n0nshkrimit.

i strates

l

€

€

€

€



- Kosova Cumhuriyeti

Kosova Republic of Kosovo

Komuna e MamushdsMa Belediyesi

Op5ti Mamu5a - unicipality Of Mamusa

M6:01..10.2020

02 Nr. -2O

Mamushd

N€ bazd tE nenit 58 tp Ligjit p€r

sherbimin civiltE Reflubik6s sE

Komun€s s€ MamushEs nr. 00 2008 te d
mori kete:

emErimin

eKo
Komisionit

2. Suna Morina -i An6tare
3. Shefkije Moriria - An€te

Ky vendim hyn6 n€ fuqi

Me kCtC vendim njoftphet:
. TC emEruarit
o Ministria e

. Drejtorit
o Zyra e
c Arkivi

Lokale Nr. 03/ L-040, nenit 70
-149, nenit 82, paragrafi 7 te

01.12.2008, Kryetarii

ENDIM
Komisionit Disiplinor

I

Komunal Disiplinor dhe

it te tij.

Kryetarii



M€:01,10,2020

o2Nr.AJlf -zo
Mamushd

Me k€te vendim emdrfohen gn

t. Gezime lbrahimi- Krye
2. Esra Osi - An6tare dhq
3. Gazmend Gashi - AnEtar

Ky vendim hyn€

Me kEtE vendim njoftohet: 
io TE emdruarit i

o Ministria e Administrirnit
o Drejtorit Komunqle
o Zyra e personelii dhe
o Arkivi

- Kosova Cumhuriyeti

K - Republic of Kosovo

Mtnn Belediyesi Komuna e MamushEs

Op$ti:n IVlamu5a - unicipality Of Mamusa

Lokale Nr, 03/ L-040, nenit 82
-1.49, nenit 82, paragrafiT

01.12.2008, Kryetari i Komu

VFNDIM

emErtimin 1e Komisionit Ankesa

KomunalAnkesa dhe at6:

ltl

it te tij.

Pushtetit

Kryetarii



R.epubli eK

Mam
OpSti

,TI
o2 Nr, Jllflzo
Me 01 . 10.2020
Mamushe

N€ baz€ te ndnit 58 te
t€ Komun€s s€ Mamr.fshd, t€ 0l.l

- Kosova CumhuriYeti
- Republic of Kosovo

Rer,r:blika e

Republika

Man,]u$a

0p6tina

- Komuna e Mamush€s
Mamu5a Municipality Of Mamusa

iit per V isjen Lokale Nr, 03/L-040,

VE

Kryetari i Komun€s s€ Mamush€s

NDIM
m dhe Kontributet per Pension

K

tn€BuPages€n e

Aprovohet kdrkesa q Zyrtarit
I 000420070000373) shuma
28.00€, sipas listOs p$r muajin

Mjetet q€ lejohen pdr pagese si

Ky vendim pyn€ nE

Me kEtd vendim njoftohet ;

. Drejtora p€r Buxhet, F

. Drejtoria e ,{'dminis
e Arkiva

iar p€r obligimet ndaj ATK (lD
(lD 07000036, Xhr. 10004301 I

p€rshkrimi t€ bllokut kodues I 016261 l69l 4l 13

nga dita e n€nshkrimit

a dhe Ekonomik

s€ P€rgji

te Stat

Kon. e

Pun€dh€n€sit

| 03 | 237820



02. Nr. (E-zo
01.10.2020

Duke u bazuar ne Ligjin p€r
Kosov€s, ru.03/L-04Q, neni 5

0l/2018 p€r caktirhin e stafit
Komun0s s€ Mamlrshps t€
k€t€ : r

P€r pagpsen e

I. Z.lf:z:r Morirfa - Zy
per muajin Shator 2Q20 ne

II. Mjetet qe lejo$en per

t016261t6914V13

III. Vendimi hyn€ n€ tuqi d

Ti dordzohet:
. Te emeru4rit,
. Drejtoria g Admin

- Kosova Cumhuriyeti
a - Republic of Kosovo

Beled - Komuna e MamushEs
MamuSa Municipality Of Mamusa

e n€ns

s0
. Drejtoris€ p€r dhe Fi

' Zyrc e PerJsonelit d
. arkivit.

eteqeve
9 dhe

r i zyres
i prej 28

( Neto

Lokale t€ Komunave t€ Rep

, Udh€zimin Administrativ Mi

Komuna si dhe nenit 82 t€
Kryetari i Komun0s s0 Mam

IM
se Kryesuesit te Kuvendit

Kryesuesit te Kuvendit, ti
00 €uro Bruto.

sipas pershkrimit te bllokut

€s s€

NR..

metr

0 0017 3102 nl2



OpSti

- Kosova Cumhuriyeti
- Republic of Kosovo

- Komuna e Mamush€s
Mamu5a - nicipality Of Mamusa

Md:01.10.2020
Mamushe

Ne baze te erV
Mamush6s, tE da

Pdt emdtimin KOmisionit Festiva

Lokale Nr. 03lL-040.
Mamushds bie ketd:

VENDIM

e XII-I€ Nddrkombetat i
2020

59 1s T igiit
01.12.2008,

Me ketd vendim
Nderkombetar td

Komisioni do t€
l. Z.H;tni
2. Z. Cafet
3. Z. Riiidr
4. Z.Malnm
5. Z.
6, Z,Tatka
7. Z.Tri

dhe udheheden

n€ k6t€ tbe{e:
q€siX

Pas ne



Republti
Reput

02 Nr. 20

Me 01.10.2020 Manlushd

Komunds se Mamu td dat€s 0l . .2008
verisjen Lokale Nr. 03/L-040, nerli
ri i Komun6s sd Mamush€s bie ft€tii :

Mam Beledi - Komuna e Mamus
tina MamuSa Munic Of Mam

Nd baz€ t€ it 58 te Li it per V

BU
rastin e e jeg s€

10.10.2020 sj

Komisioni pErbehet tre a

Hagim Morina - rygsues i
Engin Tag -
Erding Morina-

Komisioni me k€td
konform deklarimit
n€ Mamush€. Shorti
i perfituesit sipas I

ere

I\,lazrek - tor i Sh€rbimeve Publike p€r rolektin "
EK korni

p0r veri
t€ Festival

,simE

sionit

ifikoj€

JNEs sE MltuusnEs", p€r cafi<ti

:imin e p€rfituesve ti! paisjQve
Nd€rkomb€tar t0 Domat€s n0 M

ituesit e paisjeve bujqesore gjat(itii
10.10.2020 n€ ambientin e Shkoll€r

P€r emCrimin e ionit

Aprovohet

ENDIM
e shortit p6r p€rfituesit everifiki

like me

.7 tc

Fillore
r€ndor

)saez. larK
PER tr'nnu

l.
2.
1
J.

mysafi prezent dhe do tE publikohet nu

ry

n€nshkri ti! tij.


